



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

116 678,00 Kč bez DPH

Datum vyhotovení 18.07.2025

Datum realizace od

Datum realizace do

Objednávka OBV2501331

KOPO servis s.r.o.

Borovského 355

373 82 Včelná

Česká republika

IČO: 07849842

DIČ: CZ07849842

Objednáváme u Vás:

oprava revizní šachty, oprava hydroizolací

Adresa prostoru: OTAKAROVA 9, 370 01, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842

DIČ: CZ07849842

Odběratel:

IČ:

25157337

DIČ:

CZ25157337

SPRÁVA DOMU s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00007**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 16.07.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Výstavba revizní šachty studny, oprava hydroizolací - Otakarova 9

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Ruční výkop v hornině 1-2, do hloubky 1,5m, odvoz kolečkem do 20m	5,4 m3	1 867,00		10 081,80 21%	0,00	10 081,80
Bourání konstrukcí kamenných ve výkopu	1,3 m3	3 690,00		4 797,00 21%	0,00	4 797,00
Svislé přemýstění výkopku, do 2,5 m výšky	5,4 m3	183,00		988,20 21%	0,00	988,20
Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu	0,35 m3	10 880,00		3 808,00 21%	0,00	3 808,00
Základový pas z betonu C16/20 vč. bednění	0,25 m3	8 365,00		2 091,25 21%	0,00	2 091,25
Šachta ze ztraceného bednění, 150mm, vč. betonování a ocel. výstuže	4,01 m2	6 550,00		26 265,50 21%	0,00	26 265,50
Montáž armačních trnů na chem. kotvu pr. 14mm	22 ks	67,00		1 474,00 21%	0,00	1 474,00
Otlučení omítky vápenocem.	7 m2	119,00		833,00 21%	0,00	833,00
Výškrabání spár ve zdivu cihelném	17 m2	58,00		986,00 21%	0,00	986,00
Podhoz sanační Poretec	17 m2	231,00		3 927,00 21%	0,00	3 927,00
Výrovnání povrchu zdiva dozdním	8 m2	535,00		4 280,00 21%	0,00	4 280,00
Omítka sanační vyrovnávací Poretec WTA tl. 3cm	17 m2	411,00		6 987,00 21%	0,00	6 987,00
Aplikace těsnící prodýšné stěrky - sulfátostála	17 m2	306,00		5 202,00 21%	0,00	5 202,00
Aplikace dvousložkové hydroizolační stěrky proti tlakové vodě	17 m2	629,00		10 693,00 21%	0,00	10 693,00
Nakládání výkopku z horniny 1-4 v množství do 100m3	5,4 m3	374,00		2 019,60 21%	0,00	2 019,60
Nakládání sutí a vybouraných hmot	1,65 m3	625,00		1 031,25 21%	0,00	1 031,25
Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva	3,3 t	2 725,00		8 992,50 21%	0,00	8 992,50
Poplatek za uložení horniny	8,2 t	927,00		7 601,40 21%	0,00	7 601,40
Mobilní oplocení stavební 2x3m 10x	10 den	320,00		3 200,00 21%	0,00	3 200,00
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	11,5 t	330,50		3 800,75 21%	0,00	3 800,75
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	92 t	25,00		2 300,00 21%	0,00	2 300,00
Přesun stavebních materiálů	1,42 t	3 745,00		5 317,90 21%	0,00	5 317,90

